19, consoante o pronuncia-
mento da Assessoria Jurídica.

Id: 2464378

INSTITUTO VITAL BRAZIL S.A

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE
DE 14/03/2023

PROCESSO SEI Nº SEI-080005/000043/2023 - RECONHEÇO A DÍ-
VIDA, do exercício encerrado de 2022, no valor total de R$ 10.010,00
(dez mil e dez reais), em favor da empresa Plast Labor Ind.e Com.De
Equip.Hosp.e Laboratorio Ltda, com base no Art. 16, II, da Lei com-
plementar nº 101, de 04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade
Fiscal.

Id: 2464472

INSTITUTO VITAL BRAZIL S.A

ATO DO D I R E TO R PRESIDENTE